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Winst & Verlies 2021
INKOMSTEN
Omzet 21%

Omzet 9%
Omzet onbelast

Totaal inkomsten

UITGAVEN

Kosten

TOTAAL KOSTEN

Resultaat

ah dh h

17.563,80

552,50

18.116,30

6.983,11

6.983,11

11.133,19



Balans per 31 december 2021

31-12-2021
BEZITTINGEN
Bank € 507,00
Totaal € 507,00
SCHULDEN
Eigen Vermogen € -
BTW Q4 € 507,00
Totaal € 507,00
Berekening EV 2021
Eigen vermogen 31/12/2020 € 1.264,00
Resultaat € 11.133,19 +
Prive € 12.397,19 -
Eigen vermogen 31/12/2021 € -



Inkomsten 2021

0/9/21%

datum fact nr opdrachtgever omschrijving Bedrag excl btw% btw bedrag Bedrag incl
18-1-2021 2021-0001 Quality Bookings € 1.000,00 21% € 210,00 € 1.210,00
4-3-2021 2021-0002 Universiteit van Amsterdam € 1.500,00 21% € 315,00 € 1.815,00
11-3-2021 2021-0003 Rebound Zuid-Utrecht € 150,00 0% € - € 150,00
16-3-2021 2021-0004 Afdeling ACAS € 1.500,00 21% € 315,00 € 1.815,00
30-4-2021 2021-0005 Universiteit van Amsterdam € 3.000,00 21% € 630,00 € 3.630,00
6-6-2021 2021-0006 EMMA - experts in media en maatschappij. € 1.340,00 21% € 281,40 € 1.621,40
1-7-2021 2021-0007 crediteuren Amerpodia € 80,00 21% € 16,80 € 96,80
5-7-2021 2021-0008 Universiteit van Amsterdam € 1.500,00 21% € 315,00 € 1.815,00
5-7-2021 2021-0009 Vereniging Public Art Amsterdam € 1.250,00 21% € 262,50 € 1.512,50
1-9-2021 2021-0010 Workplace Pride € 460,00 21% € 96,60 € 556,60
11-9-2021 2021-0011 Parkvilla € 833,90 21% € 175,12 € 1.009,02
14-9-2021 2021-0012 Bianca Maasdamme € 450,00 21% € 94,50 € 544,50
18-9-2021 2021-0013 Vereniging Public Art Amsterdam € 1.266,00 21% € 262,50 € 1.528,50
4-10-2021 2021-0014 Gemeente Amsterdam € 1.050,00 21% € 220,50 € 1.270,50
21-10-2021 2021-0015 UVA Pride € 700,00 21% € 147,00 € 847,00
28-10-2021 2021-0016 Vereniging Public Art Amsterdam € 500,00 21% € 105,00 € 605,00
1-11-2021 2021-0017 Workplace Pride € 300,00 21% € 63,00 € 363,00
28-11-2021 2021-0018 Parkvilla € 833,90 21% € 175,12 € 1.009,02
1-12-2021 2021-0019 Rebound Zuid-Utrecht € 402,50 0% € - € 402,50
Totaal 0% BTW € 552,50 € - € 552,50
Totaal 21% BTW € 17.563,80 € 3.685,04 € 21.248,84
Totaal € 18.116,30 € 3.685,04 € 21.801,34




Uitgaven 2021

0/9/21%
Datum fact nr bedrijf omschrijvijng bruto btw% btwbedrag netto
11-1-2021 Hema Divers € 29,05 21% € 6,95 € 36,00
19-1-2021 AEU-INV-NL-2021-775974 Amazon Plantenkorrels € 13,44 21% € 2,82 € 16,26
2-2-2021 3904074093771 Bol.com Whiteboard markers € 7,35 21% € 1,54 € 8,89
2-2-2021 10018486 Unimark Whiteboard Folie € 21,89 21% € 460 € 26,49
3-2-2021 T368334366 Lego Bloemboeket € 49,58 € 10,41 € 59,99
4-2-2021 2021-0001 Eva Duffhues Coachsessie € 50,00 21% € 10,50 € 60,50
4-2-2021 KPN internet Abonnement € 35,12 21% € 7,38 € 42,50
6-2-2021 1215293983 Lego Representatie € 37,93 21% € 7,97 € 45,90
19-2-2021 Bol.com Iphone hoesje € 13,99 21% € 2,94 € 16,93
28-2-2021 64658879 Simyo Telefoonkosten € 62,94 21% € 13,22 € 76,16
1-3-2021 Simyo aanschaf zakelijk abonnement € 63,00 21% € 13,23 € 76,23
4-3-2021 KPN internet Abonnement € 35,12 21% € 7,38 € 42,50
4-3-2021 Simyo Abonnement € 62,94 21% € 13,22 € 76,16
16-3-2021 SM-B-005316/21 Stickermule Stickers € 14,76 22% € 3,25 € 18,01
20-3-2021 10873 Lowie Kopie Printen € 10,83 21% € 2,24 € 13,07
26-3-2021 3904375220116 Bol.com Zakboekje € 11,01 9% € 0,99 € 12,00
4-4-2021 WERQ - We Are Queer Coaching € 132,23 21% € 27,77 € 160,00
4-4-2021 KPN internet Abonnement € 35,12 21% € 7,38 € 42,50
8-4-2021 Simyo Abonnement € 11,57 21% € 2,43 € 14,00
20-4-2021 Studio Stout -studiemateriaal € 30,00 21% € 6,30 € 36,30
24-4-2021 Technisch workshop materiaal - JBL box Mediamerkt € 29,00 21% € 6,09 € 35,09
24-4-2021 Belsimpel - werkmobiel/camera € 215,00 21% € 45,15 € 260,15
26-4-2021 Webdesigner € 50,00 21% € 10,50 € 60,50
26-4-2021 Webangel workshopmateriaal € 17,38 21% € 3,65 € 21,03
26-4-2021 Teurlings Fotomateriaal € 37,20 21% € 7,81 € 45,01
4-5-2021 KPN internet Abonnement € 35,12 21% € 7,38 € 42,50
5-5-2021 Emmaus - fotolijsten € 32,00 21% € 6,72 € 38,72
6-5-2021 workshopmateriaal € 52,00 21% € 10,92 € 62,92
6-5-2021 Simyo Abonnement € 11,78 21% € 2,47 € 14,25
22-5-2021 Schermstandaard - Bol.com € 14,20 21% € 2,98 € 17,18
26-5-2021 Studio Stout Stickers € 10,00 9% € 0,90 € 10,90
4-6-2021 KPN internet Abonnement € 35,12 21% € 7,38 € 42,50
4-6-2021 Simyo Abonnement € 11,57 21% € 2,43 € 14,00
5-6-2021 Studieliteratuur bol € 7,25 21% € 1,52 € 8,77



6-6-2021
6-6-2021
9-6-2021
13-6-2021
15-6-2021
15-6-2021
19-6-2021
20-6-2021
22-6-2021
24-6-2021
24-6-2021
30-6-2021
30-6-2021
1-7-2021
1-7-2021
1-7-2021
4-7-2021
5-7-2021
5-7-2021
7-7-2021
14-7-2021
19-7-2021
20-7-2021
21-7-2021
26-7-2021
29-7-2021
4-8-2021
5-8-2021
15-8-2021
16-8-2021
29-8-2021
2-9-2021
2-9-2021
4-9-2021
6-9-2021
16-9-2021
30-9-2021
1-10-2021
3-10-2021

Webangel workshopmateriaal
Ns Jaarabonnement
Zine - Clementine Morgan

Inclusiecards - workshopmateriaal/tourmateriaal

Strato domeinnamen
Schrijfmateriaal bol

NS abbo 50% aftrek

Lastpass wachtwoordkluis
Mediamarkt bedrijfslaptop
Action - tourmateriaal

Hema fotoontwikkeling werk
Fotografie Satijn - opleiding verdieping werk
Stickermule

Website Richard

OB aangifte accountant
WorkplanCoach Eva

KPN internet Abonnement
Coach Myrthe
Simyo Abonnement

Stickermule
LGBTourbenodigdheden
Workshopmateriaal statief

statief

LGBTourkosten

Mahazine studieliteratuur

C.Academy

KPN internet Abonnement
Simyo Abonnement

Klauw studiemateriaal
workshopmateriaal

kantoorartikelen

studiemateriaal

LGBTour benodigdheden

KPN internet Abonnement
Simyo Abonnement
LGBTOUR kosten zenderr

Coach Myrthe

Simyo werkmobiel

NS Werkverkeer
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371,00
24,00
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1.280,00

19,00
650,00
563,00

80,00

36,14
130,00

11,57

20,50
124,00

7,00

27,00

21,50

20,00
200,00

36,14

11,57

20,00

10,00

5,50

22,50

16,50

36,14

51,22
300,00

35,00

11,50

59,00
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8,19
4,95
3,36
3,99

11,55
1,37
2,07
7,56

77,91
5,04
6,30

268,80
3,99

136,50

118,23

16,80
7,59

2,43
4,31
26,04
1,47
5,67
4,52

42,00
7,59
2,43

2,10
1,16
2,03
3,47
7,59
10,76
63,00

2,42
5,31
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19,36
22,99
66,55
16,59
25,07
43,56

448,91
29,04
36,30

1.548,80

22,99
786,50
681,23

96,80

43,73
130,00

14,00

24,81
150,04

8,47

32,67

26,02

20,00
242,00

43,73

14,00

20,00

12,10

6,66

24,53

19,97

43,73

61,98
363,00

35,00

13,92

64,31
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KPN internet

KPN internet Abonnement
Simyo Abonnement
Flying tiger workshopmateriaal

Zoomini

Zoomini workshopmateriaal
Workshopmateriaal

Lowie Kopie

Wallet workshopmateriaal
Moneybird Factureringssysteem
Simyo werkmobiel
NS Werkverkeer
KPN internet

KPN internet
Simyo Abonnement

Simyo Abonnement
Pinkpoint Werkartikelen

Werkcoach Gestallt

JBL Headset

Postzegels

Duracell kantoorartikelen

Oorplugs

Studieloopbaanontwikkeling Timemanagemant
Huur Werkplek Broedplaats

Studiemateriaal IQ

Stylus

Downward Dog Work Health

Huur Werkplek Broedplaats

Koptelefoon

Studiemateriaal Strategieontwikkeling
Workshopmateriaal tropenmuseum

NS Werkverkeer

Abonnement

KPN internet Abonnement
KPN internet

Simyo Abonnement
Simyo Abonnement
Studieloopbaanontwikkeling Coach

Mondmaskers
Tourbenodigdheden - kan
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5,04
2,10
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1,47
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19,95

4,41
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29,04
12,10

3,63
8,47
14,52
13,92
49,05
43,73
26,62
6,44
14,00
14,52
58,08
114,95
8,00
25,41
21,11
27,83
75,02
11,99
3,74
12,10
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44,77
26,62
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39,24
43,73
26,62
64,07
14,00
42,35
11,99
21,80



28-12-2021 Accountant kosten € 79,00 21% € 16,59 € 95,59
29-12-2021 Relatiegeschenk Kaars € 5,00 21% € 1,05 € 6,05
29-12-2021 Studiemateriaal Queer Tarot € 20,00 9% € 1,80 € 21,80
Writers guide to the galaxy course € 79,00 21% € 16,59 € 95,59

€ 6.983,11 € 1.380,24 € 8.363,35




